= ) Benutzer: Stefan Kuhling

- N Datum: 08.03.2018
Analyse ID: 14653

Aquarium ID: 8317

§

Karbonatharte: 6.55 °dKH 7.5 °dKH

Salinitat: 34.45 PSU 35 PSU

Salinitat (NaCl) 34.45 PSU 35.00 PSU -0.55 PSU

&

Karbonatharte 6.55 °dKH 7.50 °dKH -0.95 °dKH

&

Chlorid

Natrium

Magnesium

Schwefel

Calcium

Kalium

Brom

Strontium

Bor

Fluorid

Lithium

Silicium

lod

Barium

19823 mg/l
10643 mg/I|
1347 mg/l
879.6 mg/l
508.8 mg/l
405.0 mgl/l
75.75 mg/|
2.49 mg/l
0.52 mgl/l

1.31 mg/l

69.20 pgl/l
122.2 pgl/l
69.15 pgl/l

128.5 g/l

19490 mg/l
10828 mg/I
1294 mg/
905.6 mg/l
414.4 mgl/l
401.6 mgl/l
65.95 mg/|
7.87 mg/l
4.33 mg/l

1.28 mg/l

167.3 pg/l
98.43 g/l
63.98 ug/l

9.84 pgl/l

+333.0 mg/l
-184.80 mg/l
+52.59 mg/l
-25.99 mg/l
+94.39 mg/l
+3.39 mg/l
+9.80 mg/l
-5.38 mg/l
-3.81 mg/l

+0.03 mg/!

-98.14 g/l
+23.77 pgll
+5.17 pg/l

+118.7 pg/l
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Molybdé&n 2.26 g/l 11.81 pg/l -9.55 ug/l &£
Nickel 12.46 pg/l 0.49 pg/l +11.97 pg/l U
Mangan n.u pg/l 0.49 pg/l -0.49 ng/l Q;'?
Arsen n.u pg/l 1.48 pg/l -1.48 ugl/l o
Beryllium n.u pg/l 0.10 pg/l -0.10 pg/l Q;'?
Chrom n.u pg/l 0.49 pg/l -0.49 ug/l o
Cobalt 0.65 pg/l 0.10 pg/l +0.55 pg/l 7
Eisen 10.06 pg/l 0.49 pg/l +9.57 ug/l ¥
Kupfer 12.34 pg/l 0.49 pg/l +11.85 pgl/l N
Selen n.u pg/l 0.49 pg/l -0.49 ug/l o7
Silber n.u pg/l 0.10 pg/l -0.10 ug/l o7
Vanadium n.u ug/l 1.48 pgll -1.48 pgl/l p
Zink 20.61 pg/l 1.97 g/l +18.64 ug/l N
Zinn n.u pg/l 0.49 pg/l -0.49 ugl/l o
e Gm omiEm GEmm mm
Nitrat 7.43 mgl/l 2.00 mg/l +5.43 mg/l o7
Phosphor 40.34 pgl/l 7.87 pgll +32.47 ug/l &
Phosphat 0.12 mg/l 0.02 mg/l +0.10 mg/l &
CmE  wm  ommm wEmR S
Aluminium 9.04 pg/l 0.10 pg/l +8.94 g/l o7
Antimon n.u pg/l 0.10 pg/l -0.10 pg/l o
Bismut n.u ug/l 0.10 pg/l -0.10 pg/l o7
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Blei n.u pg/l 0.10 pg/l -0.10 pgl/l o7
Cadmium n.u pg/l 0.20 pg/l -0.20 pgl/l o7
Lanthan n.u pg/l n.u pg/l +n.u pg/l .;{"'
Thallium n.u pg/l 0.10 pg/l -0.10 g/l o
Titan n.u pg/l 0.10 pg/l -0.10 g/l o
Wolfram n.u pg/l n.u pg/l +n.u pg/l Q{'«'
Quecksilber n.u pg/l n.u pg/l +n.u pg/l Q{'«'
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Empfehlungen:

Benutzer: Stefan Kiihling Aquarium ID: 8317 Datum: 08.03.2018
Analyse ID: 14653

Bor

Strontium

Lithium

Molybdan

Vanadium

Zusatzanweisung:

ATI EMPFIEHLT

Wichtig Dosierung 76,20 ml 4
Empfohlen Dosierung 73,20 ml 3
Empfohlen Dosierung 7,90 ml 5
Empfohlen Dosierung 9,60 ml 2
Empfohlen Dosierung 1,50 ml 2

3 x 20 % Wasserwechsel mit NSW oder einem Qualittssalz (woéchentlicher

Turnus)
Spurenmetalle erhoht, Ursache finden (Korrosion
Technik/Magneten, Osmosewasser, Salz). PO4 erhtht. Adsorber
einsetzen.
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